
-

ROMANIA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂRE 
NR.16/16.04.2025 

privind modificarea art. 2 din HCL nr. 29 din 03.12.2024 prin care se aprobă prelungirea 
contractului de închiriere nr. 1569/15.10.2004, încheiat între UAT RADOVAN şi TELEKOM 

ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A .. 
Având în vedere: 
-Referatul de aprobare nr.1036/09.04.2025 al Primarului comunei Radovan si raportul 

nr.1037109.04.2025 al comp.de specialitate din cadrul Primariei comunei Radovan. 
-Adresa TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A. înregistrata la Primaria comunei 

Radovan sub nr.4534/28.11 .2024, 
- Proiectul de hotărâre; 
- avizul comisiilor de specialitate; 
- HCL 9/2004 ; 
- prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

actelor normative, republicată , 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 fit. c, alin. 6, fit. a, art. 139 alin. 3 fit. g şi art. 196 

alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 5712019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art. 1. Se aprobă modificarea art. 2 din HCL nr. 29 din 03.12.2024 prin care se aprobă 
prelungirea contractului de închiriere nr. 1569/15.10.2004, încheiat între UAT RADOVAN şi 
TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A .. , conform actului aditional atasatşi va 
avea următorul cuprins;lncepind cu data de 15.10.2024 şi pînă la data de 14.10.2029 
valoarea chiriei va fi de 1. 300 Euro/an, incepind cu data de 15.10.2029 valoarea chiriei va fi de 
1.400 Euro/an pînă la data de 14.10.2034. 

Art.2.-Prezenta hotărâre se comunică în mod obligatoriu, prin intermediu secretarului 
general al comunei, în termenul prevăzut de lege, primarului comunei, TELEKOM ROMANIA 
MOBILE COMMUNICATIONS S.A. ., lnstituţiei Prefectului Judeţului Dolj, şi se aduce la cunoştinţă 
publică prin afişare la sediul Primariei. 

PREŞEDINT 
ANG 

Contrasemnează 

SECRETAR G NERAL DELEGAT 

Adoptatfî în şedinff1 ordina 'li-CLL@ rrumf1r de 6 voturi pentru, 3 abţineri din totalu de membrii in functie. 


